
UCHWAŁA NR 2068/17
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO

z dnia 12 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2017 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1868) art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(Dz. U.  z  2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę 80.886,00 złotych w następstwie 
zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 54.616,00 złotych i jednoczesnego zwiększenia dochodów 
majątkowych o kwotę 26.270,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Plan dochodów po zmianach wynosi 114.258.701,62 złotych, z czego:
1)    104.707.689,36 złotych – to dochody bieżące,
2)        9.551.012,26 złotych – to dochody majątkowe. 

§ 3. Z ogólnej kwoty dochodów przypada na:
1)  dochody związane z realizacją zadań własnych – 98.356.760,51 złotych,
2)  dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami – 12.706.799,01 złotych,
3)  dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami tej administracji – 50.010,00 złotych,
4)  dochody z tytułu pomocy finansowej otrzymanej od jednostek samorządu terytorialnego –     

3.145.132,10 złotych.
§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę 80.886,00 złotych w następstwie 

zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 54.616,00 złotych i jednoczesnego zwiększenia wydatków 
majątkowych o kwotę 26.270,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.    Plan wydatków po zmianach wynosi 121.030.406,66 złotych, z czego:
1)   103.628.922,26 złotych  – to wydatki bieżące,
2)     17.401.484,40 złotych – to wydatki majątkowe.

§ 6. Z ogólnej kwoty wydatków przypada na:
1) wydatki związane z realizacją zadań własnych –  107.498.597,65 złotych,
2)  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami – 12.706.799,01 złotych,
3)  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami tej administracji – 50.010,00 złotych,
4)  wydatki na pomoc finansową udzieloną jednostkom samorządu terytorialnego – 775.000,00 złotych.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 5399



§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 50.010,00 złotych, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 i 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. W załączniku Nr 20 do Uchwały Nr 1381/17 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia 2 stycznia 2017 r. 
w sprawie realizacji w 2017 roku dochodów i wydatków budżetowych przez Starostwo Powiatowe 
w Stargardzie dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania 
i Rozwoju.

§ 10.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Starosta Stargardzki

Iwona Wiśniewska

Wicestarosta

Waldemar Gil

Członek Zarządu

Irena Agata Łucka

Członek Zarządu

Ireneusz Rogowski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5399



2130

114 258 701,62114 177 815,62 9 944,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

136 782,00 0,00 9 944,00

90 830,00RAZEM DOCHODY

126 838,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 355 293,00 0,00 9 944,00 2 345 349,00
852 Pomoc społeczna 2 398 493,00 0,00 9 944,00 2 388 549,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

0,00 26 270,00 0,00 26 270,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

0,00 49 560,00 0,00 49 560,00

80195 Pozostała działalno ść 3 500,00 90 830,00 0,00 94 330,00
801 Oświata i wychowanie 2 063 681,89 90 830,00 0,00 2 154 511,89

Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODY

Dział

Załącznik Nr 1                                                                                                                                                                                                                                                
do Uchwały Nr 2068/17                                                                                                                                                                                                                                           
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                                         
z dnia 12 grudnia 2017r.

OSTATECZNE KWOTY DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO                                                                                                                                                                                                     
( W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5399



0,00 13 371 163,16

Udział w podatkach Budżetu Państwa 22 512 879,00 0,00 0,00 22 512 879,00

Pozostałe dochody 13 371 163,16 0,00

Subwencje 55 317 302,00 0,00 0,00 55 317 302,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

414 129,74 0,00 0,00 414 129,74

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  325 490,45 15 000,00 9 944,00 330 546,45

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 450,00 49 560,00 0,00 50 010,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 12 684 659,01 0,00 0,00 12 684 659,01

RAZEM

Dochody bieżące 104 653 073,36 64 560,00 9 944,00 104 707 689,36

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  139 032,00 0,00 9 944,00 129 088,00

Dochody bieżące 2 398 493,00 0,00 9 944,00 2 388 549,00

w tym:

852 Pomoc społeczna

w tym:

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu      0,00 26 270,00 0,00 26 270,00

34 491,45 15 000,00 0,00 49 491,45

Dochody majątkowe 1 407 091,43 26 270,00 0,00 1 433 361,43

Dotacje na porozumienia z organami administracji 
rządowej

0,00 49 560,00 0,00 49 560,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  

Dochody bieżące 656 590,46 64 560,00 0,00 721 150,46

w tym:

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie

DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5399



0,00 2 854 577,16

0,00 635 795,00
Środki od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

635 795,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu      1 384 098,00 26 270,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

2 854 577,16 0,00

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

1 510 000,00 0,00 0,00 1 510 000,00

26 270,00 0,00 9 551 012,26

0,00

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 3 118 132,10 0,00 0,00

Dotacje na zadania zlecone    22 140,00 0,00 0,00 22 140,00

0,00 1 410 368,00

3 118 132,10

Dochody ze sprzedaży majątku

w tym:

Dochody majątkowe 9 524 742,26

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5399



114 258 701,629 944,00114 177 815,62 90 830,00RAZEM DOCHODY
126 838,00

126 838,00

Jednostki
ORGAN 136 782,00 0,00 9 944,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

136 782,00 0,00 9 944,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 355 293,00 0,00 9 944,00 2 345 349,00
852 Pomoc społeczna 2 398 493,00 0,00 9 944,00 2 388 549,00

Jednostki

ORGAN 0,00 26 270,00 0,00 26 270,00

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

0,00 26 270,00 0,00 26 270,00

Jednostki

ORGAN 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

49 560,00

Jednostki

ORGAN 0,00 49 560,00 0,00 49 560,00

0,00 94 330,00

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

0,00 49 560,00 0,00

0,00 2 154 511,89
80195 Pozostała działalno ść 3 500,00 90 830,00

801 Oświata i wychowanie 2 063 681,89 90 830,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODY

Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                                                                                               
do Uchwały Nr 2068/17                                                                                                                                                                                                                                          
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                                         
z dnia 12 grudnia 2017r.

OSTATECZNE KWOTY DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO                                                                                                                                                                                                     
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5399



9 944,00 121 030 406,66120 949 520,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 435 919,00 0,00 9 944,00

90 830,00RAZEM WYDATKI

1 425 975,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 389 782,00 0,00 9 944,00 2 379 838,00
852 Pomoc społeczna 3 344 857,00 0,00 9 944,00 3 334 913,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 270,00 0,00 26 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 819,00 3 360,00 0,00 48 179,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 30 000,00 0,00 36 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 26 484,00 0,00 30 084,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 290,00 588,00 0,00 1 878,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 257,00 4 128,00 0,00 14 385,00

80195 Pozostała działalno ść 1 084 723,86 90 830,00 0,00 1 175 553,86
801 Oświata i wychowanie 47 272 815,86 90 830,00 0,00 47 363 645,86

Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik Nr 3                                                                                                                                                                                                                                             
do Uchwały Nr 2068/17                                                                                                                                                                                                                                           
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                                         
z dnia 12 grudnia 2017r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO                                                                                                                                                                                                     
( W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5399



świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 517 379,00 0,00 0,00 5 517 379,00

dotacje i subwencje 11 363 155,97 0,00 0,00 11 363 155,97

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 23 230 269,44 33 360,00 0,00 23 263 629,44

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 61 599 281,35 31 200,00 9 944,00 61 620 537,35

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 84 829 550,79 64 560,00 9 944,00 84 884 166,79

RAZEM

Wydatki bieżące 103 574 306,26 64 560,00 9 944,00 103 628 922,26

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 589 592,00 0,00 9 944,00 2 579 648,00

wydatki jednostek budżetowych, 3 303 857,00 0,00 9 944,00 3 293 913,00

w tym:

Wydatki bieżące 3 332 857,00 0,00 9 944,00 3 322 913,00

w tym:

852 Pomoc społeczna

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 185 315,39 26 270,00 0,00 2 211 585,39

Wydatki majątkowe 2 185 315,39 26 270,00 0,00 2 211 585,39

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 177 628,43 33 360,00 0,00 5 210 988,43

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 32 038 714,75 31 200,00 0,00 32 069 914,75

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 37 216 343,18 64 560,00 0,00 37 280 903,18

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 45 087 500,47 64 560,00 0,00 45 152 060,47

Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5399



na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

4 033 712,93 0,00 0,00 4 033 712,93

0,00 1 220 972,00
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 154 242,40 26 270,00 0,00 16 180 512,40

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 220 972,00 0,00

Wydatki majątkowe 17 375 214,40 26 270,00 0,00 17 401 484,40
w tym:

obsługa długu 1 326 000,00 0,00 0,00 1 326 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

538 220,50 0,00 0,00 538 220,50

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5399



Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 3 750,00 15 000,00 0,00 18 750,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 30 000,00 0,00 36 000,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie 0,00 26 484,00 0,00 26 484,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 26 484,00 0,00 30 084,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie 906,00 588,00 0,00 1 494,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 290,00 588,00 0,00 1 878,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie 7 917,00 4 128,00 0,00 12 045,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 257,00 4 128,00 0,00 14 385,00

47 363 645,86
80195 Pozostała działalno ść 1 084 723,86 90 830,00 0,00 1 175 553,86

801 Oświata i wychowanie 47 272 815,86 90 830,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik Nr 4                                                                                                                                                                                                                                           
do Uchwały Nr 2068/17                                                                                                                                                                                                                                           
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                                         
z dnia 12 grudnia 2017r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO                                                                                                                                                                                                     
(  Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5399



Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

120 949 520,66 90 830,00RAZEM WYDATKI 9 944,00 121 030 406,66

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 821 647,00 0,00 9 944,00 1 811 703,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 2 374 782,00 0,00 9 944,00 2 364 838,00

Wydatki bieżące 2 377 782,00 0,00 9 944,00 2 367 838,00

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 1 435 919,00 0,00 9 944,00 1 425 975,00

0,00 9 944,00 1 425 975,00

Jednostki

0,00 9 944,00 2 379 838,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 435 919,00

9 944,00 3 334 913,00
85202 Domy pomocy społecznej 2 389 782,00

26 270,00

852 Pomoc społeczna 3 344 857,00 0,00

0,00

w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 26 270,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

630 356,11 33 360,00 0,00 663 716,11

Wydatki majątkowe 0,00 26 270,00 0,00 26 270,00

1 132 898,86

w tym:
469 182,75wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 437 982,75 31 200,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 068 338,86 64 560,00 0,00

Wydatki bieżące 1 084 723,86 64 560,00 0,00 1 149 283,86

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 0,00 26 270,00 0,00 26 270,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 270,00 0,00 26 270,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie 8 100,00 3 360,00 0,00 11 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 819,00 3 360,00 0,00 48 179,00

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5399



49 560,00 49 560,00 49 560,00 31 200,00 18 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 560,00 49 560,00 49 560,00 31 200,00 18 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 010,00 50 010,00 50 010,00 31 200,00 18 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działlano śc

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 2068/17
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 12 grudnia 2017r.

Dochody i wydatki bud żetu Powiatu Stargardzkiego zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej wykonywane na podstawie 
porozumie ń z administracj ą rządow ą w 2017 roku

Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 
majątkowe

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

750 Administracja publiczna

Wydatki bie żące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

801 Oświata i wychowanie

80195

75045 Kwalifikacja wojskowa

Ogółem:

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5399



450,00 49 560,00RAZEM WYDATKI 0,00 50 010,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

0,00 18 360,00 0,00 18 360,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 31 200,00 0,00 31 200,00

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 49 560,00 0,00 49 560,00

w tym:

Wydatki bieżące 0,00 49 560,00 0,00 49 560,00

Jednostki
Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie 0,00 3 360,00 0,00 3 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 360,00 0,00 3 360,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

Jednostki
Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie 0,00 26 484,00 0,00 26 484,00

588,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 26 484,00 0,00 26 484,00

0,00
Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie 0,00

588,00
Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie 0,00 588,00 0,00

4110

0,00 4 128,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 588,00

80195 Pozostała działalno ść 0,00 49 560,00

Jednostki

0,00 49 560,00
0,00 49 560,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 128,00 0,00 4 128,00

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4 128,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 49 560,00

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO                                                                                                                                                                                                     
(  Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dział Rozdział Nazwa Plan

WYDATKI NA POROZUMIENIA Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 2068/17
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 12 grudnia 2017r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5399



na zadania własne na zadania zlecone

na zadania z zakresu 
administracji rządowej 

wykonywane na 
podstawie porozumień 

z organami 
administracji rządowej

w zakresie 
pozyskania 
dochodów

w zakresie 
rozliczenia 
dochodów                         

i wydatków nimi 
sfinansowanymi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 Oświata i wychowanie 90 830,00 41 270,00 0,00 49 560,00

80195 Pozostałe zadania 90 830,00 41 270,00 0,00 49 560, 00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

49 560,00 0,00 0,00 49 560,00
Szkoła Podstawowa 

Specjalna
Szkoła Podstawowa 

Specjalna

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
II Liceum 

Ogólnokształcące
II Liceum 

Ogólnokształcące

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu

26 270,00 26 270,00 0,00 0,00
II Liceum 

Ogólnokształcące
II Liceum 

Ogólnokształcące

852 Pomoc społeczna 126 838,00 126 838,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 126 838,00 126 838,00 0,00 0,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

126 838,00 126 838,00 0,00 0,00
Dom Pomocy 

Społecznej 
Dom Pomocy 

Społecznej 

100 281 642,46 87 524 833,45 12 706 799,01 50 010,00

Załącznik Nr 7                                                                                                                                                                                                                                            
do Uchwały Nr 2068/17                                                                                                                                                                                                                                           
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                                         
z dnia 12 grudnia 2017r.

Jednostki organizacyjne Powiatu i komórki organizac yjne Starostwa Powiatowego  odpowiedzialne w 2017 r oku  za pozyskanie okre ślonych  dochodów bud żetu 
uznawanych za dochody organu  i odpowiedzialnych za  rozliczenie wydatków sfinansowanych z tych źródeł dochodów

Dział Rozdział* § Źródła dochodów
Plan dochodów 

ogółem

z dochodów ogółem przypada na: DYSPONENT

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5399


		2017-12-19T12:23:57+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




